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Simpelejärven opisto perustettiin vuonna 2019, kun Parikkalan ja 
Rautjäven kansalaisopistot yhdistyivät. Simpelejärven opistolla on noin 75 
opettajaa. Lisäksi opiston palveluksessa on opistosihteeri ja määräaikainen 
koulutussuunnittelija. Opiston rehtorina toimii Parikkalan kunnan 
sivistysjohtaja. Opetustunteja vuonna 2023 opistolla oli yhteensä 4117,23.  
 
Rautjärven ja Parikkalan kunnilla on voimassa oleva sopimus vapaan 
sivistystyön koulutuksesta. Parikkalan sivistyslautakunnan alaisuuteen 
kuuluu opiston neuvottelukunta, joka toimii opiston yhteistyöelimenä. 
Neuvottelukunnalla ei ole johtosääntöön kirjattua päätösvaltaa. 
Neuvottelukunnan jäseninä toimivat molempien kuntien 
hyvinvointilautakuntien edustajat ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtajat 
sekä sidosryhmien edustajat molemmista kunnista. 

 
Ruokolahden kunta on esittänyt neuvottelujen käynnistämistä 
Simpelejärven opiston ja Ruokolahden kansalaisopiston yhdistämiseksi 
1.8.2024 alkaen. Yhdistämisen tavoitteena on opettajien 
työssäkäyntialueen laajentaminen, rekrytointien houkuttelevuus, yhteinen 
hallinto ja resurssien lisääntyminen markkinointiin ja hankkeisiin. 
Ruokolahden kunta on mukana jo Simpelejärven opiston hallinnoimassa 
Plan B-hankkeessa. Ruokolahden kansalaisopiston palveluksessa on yksi 
osa-aikainen sihteeri. Lisäksi Ruokolahden hyvinvointijohtaja toimii 
kansalaisopiston rehtorina.  
  
Neuvottelujen tarkoituksena on selvittää ainakin mahdollisen yhdistymisen 
aikataulua, hallinnon resurssia, yhteisen opiston kuntamaksun 
hinnoitteluperusteita, opiston ohjausjärjestelmää, muutoksia 
hallintosääntöön ja myös mahdollisesti uutta nimeä.  
 
Simpelejärven opiston rehtori pyytää neuvottelulupaa Rautjärven kunnan 
hyvinvointipalveluilta Simpelejärven opiston ja Ruokolahden 
kansalaisopiston yhdistämiseksi. Parikkalan kunnan sivistyslautakunta on 
kokouksessaan 14.02.2024 (§ 15) antanut neuvotteluluvan Parikkalan 
kunnan sivistysjohtajalle. Ruokolahden kunnan hyvinvointipalvelujen 
lautakunta käsittelee asiaa kokouksessaan 13.3.2024. 
  
Hyvinvointilautakunta voi antaa huomioita ja selvitettäviä asioita, joita tulee 
huomioida neuvottelujen yhteydessä.  
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta myöntää Simpelejärven opiston rehtorille luvan 
neuvottelujen aloittamiseksi Simpelejärven opiston ja Ruokolahden 
kansalaisopiston yhdistämiseksi 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti myöntää Simpelejärven opiston rehtorille luvan 
neuvottelujen aloittamiseksi Simpelejärven opiston ja Ruokolahden 



kansalaisopiston yhdistämiseksi. 
 
Simpelejärven opiston rehtori Jukka Taipale oli kokouksessa läsnä asian 
käsittelyn ajan. 

 
 


